株式会社⽇本レースプロモーション 〒102-0074 東京都千代⽥区九段南 2-3-25 平安堂ビル 3F
Tel.03-3237-0131 Fax.03-3237-0135

本件に関する報道関係者のお問い合せ先
⽇本レースプロモーション広報事務局︓上坂

Email: media@superformula.net

SUPER FORMULA オフィシャルサイト
https://superformula.net/sf2/

報道関係各位
2022 年 2 ⽉ 23 ⽇

2022 年 全⽇本スーパーフォーミュラ選⼿権
「第 1 回 公式合同テスト」開催のご案内

拝啓、⽇頃は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

3 ⽉ 7 ⽇（⽉）、８⽇（⽕）の 2 ⽇間、鈴⿅サーキットにて 2022 年 全⽇本スーパーフォーミュラ選⼿権の
「第 1 回 公式合同テスト」を開催いたします。
 本テストは昨年同様新型コロナウィルス感染防⽌作を徹底した上で開催いたします。つきましてはパドック内のソーシャ
ルバブルエリアへの⽴ち⼊り、またはピットへの⽴ち⼊りは、防⽌策に則ってご取材賜りますようお願い申し上げます。

なお、現地でのご取材につきましては、鈴⿅サーキットへのメディア申請が必要です。鈴⿅サーキットのメディア申請は
本⽇ 2 ⽉ 23 ⽇(⽔)が申請期限となっています。モビリティランドメディア専⽤サイト内「申請はこちら」から申請ください。

https://apps.mobilityland.co.jp/media/ ユーザー名︓media パスワード︓mobi3278

 「第 1 回 公式合同テスト」のエントリーリストは順次公式ホームページにて公開させて頂きます。

多数の皆様にご取材賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

                                                  敬具
記

⽇時︓3 ⽉ 7 ⽇(⽉) 10:15~12:15                      15:00~17:00

       3 ⽉ 8⽇(⽕) 09:15~11:15  12:15~14:15(SFL)  14:30~16:30
       3 ⽉ 9⽇(⽔) 09:00~11:00(SFL)        14:00~16:00(SFL)

場所︓鈴⿅サーキット

以上